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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2021-0000165277

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Sociedad Andaluza para el Desarrollo de las Telecomunicaciones,
S.A. (SANDETEL)

NIF: A41857988
Tipo de poder adjudicador: SOCIEDAD MERCANTIL DEL SECTOR PÚBLICO ANDALUZ
Principal actividad ejercida: Fomento de actividades relacionadas con el desarrollo de las

comunicaciones y de servicios asociados. La gestión instrumental
y técnica para el desarrollo de sistemas e instalaciones de
telecomunicación del sector público andaluz. La gestión de
naturaleza instrumental y técnica de la RCJA. La ejecución material
de las actuaciones derivadas de las políticas de seguridad de los
sistemas de Información y telecomunicaciones de la Administración
de la JdA. El desarrollo de actividades instrumentales y/o técnicas
de la política informática junto con las políticas estratégicas
de aplicación de las tecnologías de la información y de las
comunicaciones en la Administración Pública de la JdA, y sus entes
instrumentales. Gestión, desarrollo y ejecución de los aspectos
instrumentales y técnicos de los programas y actuaciones relativos
al desarrollo de la Sociedad de la Información en Andalucía.

Dirección: Camino de los Descubrimientos, 17 (PABELLÓN DE FRANCIA), 1ª
Planta. PCT Cartuja - Sevilla Andalucía España

Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Plataforma Contact Center Sandetel.
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Número de expediente: 21-00014
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV

45314000 - Instalación de equipo de telecomunicaciones.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 2.458.670,28 €
Importe neto: 2.031.958,91 €
Valor estimado: 3.712.859,96 €
Notas: EL IMPORTE ESTIMADO ES IVA EXCLUIDO

Código Seguro de verificación: W757pusfm6L3D3AEoUAs5jJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
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Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 13 / 12 / 2021
Duración del contrato: 36 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
1

NIF: A78053147
Adjudicatario: TELEFÓNICA SOLUCIONES DE INFORMÁTICA Y

COMUNICACIONES DE ESPAÑA,
Importe neto de
adjudicación:

947.030,55 €

Importe total de
adjudicación:

1.145.906,97 €

Nº de licitadores
presentados:

6

Nº de ofertas PYME: 0
Nº de ofertas extranjeras: 0
Nº de ofertas electronicas: 6
 
Lote/s:

 
2

NIF: A80907397
Adjudicatario: Vodafone España, S.A.U.
Importe neto de
adjudicación:

1.084.928,36 €

Importe total de
adjudicación:

1.321.763,32 €

Nº de licitadores
presentados:

6

Nº de ofertas PYME: 0
Nº de ofertas extranjeras: 0
Nº de ofertas electronicas: 6
  

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios

Información Adicional
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Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Publicaciones relacionadas

2021-0000075848
2021-0000075955
2021-0000076970
2021-0000079853
2021-0000080018
2021-0000083972
2021-0000084456
2021-0000084783
2021-0000084798
2021-0000085038
2021-0000085160
2021-0000085168
2021-0000094677
2021-0000129860
2021-0000130588
2021-0000143847
2021-0000143895
2021-0000144535
2021-0000155287
2021-0000155401
2021-0000155458
2021-0000155825
2021-0000164668
2021-0000165270
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